²⁴⁴ *Summa theologiae* (Colonia, 1622), Pars Tertia. Membrum III, art. 1

²⁴⁵ “*Et quaeritur: Utrum sit mutabilis quantum ad praecepta legis naturalis?...Resolutio: Naturalis lex immutabilis est quo ad rationem praeceptorum: mutabilis autem quo ad observantiam eorundem*”. *STh.*, III, Membrum III, arts. 2 y 3.

²⁴⁶ Vid. *Commentarii*, cit., L. III, dist. 37, quaestio unica, fol. 354.

²⁴⁷ *In Quinque Decretalium libros Commentaria* (Bononiae, 1581), *Super I decretalium, Repetitio super Cap. Canonum Statuta*, § 89.